中人基字〔2013〕第34号

关于同意设立中国人口福利基金会

福基金的批复
北京昆达理尼文化传播有限公司:

你们《关于设立中国人口福利基金会福基金的申请》收到。现将有关事项批复如下：

一、同意设立中国人口福利基金会福基金，同意《中国人口福利基金会福基金章程》。

二、同意《中国人口福利基金会福基金设立方案》，由宋宏云担任基金管委会主任，黄涛担任基金管委会执行主任；李思瑶、康丽红任管委会副主任；赵涛、曹正昆、史嘉、林巍、王瑞任管委会委员；林巍兼任基金管委会办公室主任；吴小兵任管委会办公室副主任。
三、资金依照《中国人口福利基金会福基金章程》、《中国人口福利基金会福基金合作协议书》管理使用。

此批复。

（本页无正文）
附件：

1、《中国人口福利基金会福基金章程》
2、《中国人口福利基金会福基金设立方案》
中国人口福利基金会

2013年5月21日